
  

Nordic Spice är ett familjeföretag med lång erfarenhet av tillverkning av kryddor 
och marinader. Lager, kontor och produktutveckling har länge funnits i Eskilstuna 
med en egen fabrik i Murcia i Spanien. Nu satsar vi ytterligare genom att flytta 
hem tillverkningen och samla all expertis under samma tak. Vi har drömt om att 
skapa ett modernt smakcenter på Hejargatan i Eskilstuna och är glada att nu 
kunna göra verklighet av det. 

Flytten innebär att vi ökar i personalstyrka och storlek, och samtidigt effektiviserar 
verksamheten med kortare ledtider och mindre klimatpåverkan. Att vi blir en 
samlad enhet blir en fördel och ökad trygghet både för våra anställda och våra 
kunder. Det kommer också att gynna vår utvecklingsförmåga då produktutveck-
larna enklare når sina kollegor i fabriken och tvärtom. Vi har startat processen  
att FSSC 22000-certifiera fabriken och kommer att slutföra det under våren.  

Nordic Spice har ett stort utbud av kryddor, färdiga kryddblandningar, marinader 
och glazer. Vi hjälper gärna våra kunder med produktutveckling och gillar att 
bolla nya tankar och idéer om smaksättning med er!

Vi ser fram emot att fortsätta vår smakfyllda resa tillsammans med både  
nya och gamla kunder. Följ oss gärna i våra sociala medier för att se vår nya  
fina fabrik och höra mer om oss och våra tankar. Eller besök oss live på  
Hejargatan 20 i Eskilstuna!

Vänliga hälsningar, 
Nordic Spice AB

VI HAR FLYTTAT HEM
VÅR Kryddfabrik
TILL ESKILSTUNA



Kvalitetskryddor tillverkade i Eskilstuna
Nordic Spice är ett familjeföretag med gedigen erfarenhet av kryddblandningar  
och marinader. Vi har egen tillverkning och produktion i Eskilstuna. Vårt produkt- 
säkerhetsarbete baseras på HACCP principerna. Vår verksamhet är idag certifierad  
enligt IP Livsmedel och vår målsättning är att vi ska vara FSSC 22000-certifierade  
under våren 2023. Kvalitetsarbetet hos oss innebär att vi ständigt söker möjligheter  
att förbättra våra produkter och arbetssätt.

Nordic Spice AB 
Hejargatan 20. 632 29 Eskilstuna
Tel: (vxl) 016-10 86 40.  
info@nordicspice.se
nordicspice.se

HÅLL DIG UPPDATERAD MED  
NYHETER OCH TIPS, FÖLJ OSS PÅ:

Även på den torra sidan där vi packar, maler och krossar 
våra kryddor och blandar våra unika kryddblandningar 
arbetar vi på att i framtiden utveckla och automatisera. 
Detta gör att Nordic Spice kundservice, flexibilitet och 
ledtider till våra kunder inom alla områden bara blir 
bättre från en redan hög nivå.

I kryddfabriken har vi bland annat investerat i en helt  
ny modern och mer automatiserad våtlinje som  
producerar alla våra marinader och glazer. Genom  
den nya linjen har vi ökat kapaciteten med mer än det  
dubbla på marinad och glazesidan. Vi blir nu både  
mer effektiva och mer flexibla.


